
POSTANOWIENIE NR DEL-II-5721-01/2019 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy w 

Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr DEL-II-5720-01/2019 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 23 września 2019r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr DEL-II-5721-01/2019 Komisarza Wyborczego 

w Elblągu II z dnia 23 września 2019 r. 

 

M. Działdowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Działdowo.13-200 Działdowo, Zamkowa 12. Sala konferencyjna 1 piętro. 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Działdowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Iłowo-Osada 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Sala widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Lidzbark 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 13:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:00 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, sala nr 10 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Płośnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica - sala posiedzeń 

Termin: 3 października 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Rybno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala OSP Rybno, ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Iława 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:15 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:15 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:15 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:15 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 08:15 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 09:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:45 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:45 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:45 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:45 



Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 10:45 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Iławy ul. Niepodległości 13 14-200 Iława 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 12:00 

 

M. Lubawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9a, 14-260 Lubawa 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Iława 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 



Nr 2 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Wikielcu 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Ząbrowie 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Gałdowie 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Siemianach 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Rudzienicach 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Świetlica Wiejska we Frednowach 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Szkoła Podstawowa we Franciszkowie 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Nowej Wsi 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Ławicach 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 



Nr 12 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Gromotach 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Kisielice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Kisielicach ul. Daszyńskiego 5 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Lubawa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 



Nr 7 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Sesyjna Urzędu Gminy Lubawa, Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Susz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Suski Ośrodek Kultury,  ul. Józefa Wybickiego 10,  14-240 Susz,  Sala widowiskowa - parter 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Zalewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Częstochowska 8 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Nowe Miasto Lubawskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim ul. Rynek 1 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Biskupiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Biskupcu ul. Rynek 4 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 14:00 

 



 

Gm. Grodziczno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Strażaka w Grodzicznie 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 12:30 

 

 

Gm. Kurzętnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kurzętnik Ul. Grunwaldzka 39 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 15:40 

 

 

Gm. Nowe Miasto Lubawskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie ul. Podleśna 1 13-300 Mszanowo 

Termin: 30 września 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

M. Ostróda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zamek w Ostródzie,  Sala Reprezentacyjna, ul. Mickiewicza 22 14-100 Ostróda 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Dąbrówno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kulturalno-Biblioteczne, ul. Kościuszki 11C 14-120 Dąbrówno 

Termin: 4 października 2019 r. o godz. 16:00 

 



 

Gm. Grunwald 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Grunwald, Gierzwałd 33, sala posiadzeń 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Łukta 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Kościelna 2B 14-105 Łukta 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Kościelna 2B 14-105 Łukta 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 11:15 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury ul. Kościelna 2B 14-105 Łukta 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 11:30 

 

Gm. Małdyty 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Maldyty, Ul. Kopernika 10, 14-330 Małdyty 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Miłakowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Miłakowie,ul. Olsztyńska 16, 14-310 Miłakowo, (sala narad) 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 12:36 

 



 

Gm. Miłomłyn 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Miłomłyn ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn sala narad /nr 15/ 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Miłomłyn ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn sala narad /nr 15/ 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Miłomłyn ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn sala narad /nr 15/ 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:45 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Miłomłyn ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn sala narad /nr 15/ 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:45 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Miłomłyn ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn sala narad /nr 15/ 

Termin: 27 września 2019 r. o godz. 14:45 

 

Gm. Morąg 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Morągu 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Ostróda 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 1 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 



Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, III piętro (sala sesyjna) 

Termin: 2 października 2019 r. o godz. 16:00 

 

 


